РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 декабря 2023 г.                                                                                    №1753

г. Жуковка

О внесении изменений в постановление

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области от 30.12.2020г. №1184

«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского

муниципального округа Брянской области»

       В соответствии с постановлением администрации Жуковского

муниципального округа от 01.09. 2022 года № 944 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

Жуковского муниципального округа Брянской области»  и    решением

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской

области от 21.12.2023г.   №646/52-1 «О внесении изменений в решение

Совета народных депутатов Жуковского муниципального округа Брянской

области от 15.12.2022г. №452/33-1 «О бюджете Жуковского  муниципального

округа Брянской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Внести  следующие изменения в постановление администрации

Жуковского муниципального района  Брянской области от 30.12.2020г.

№1184 «Об утверждении  муниципальной программы «Обеспечение

реализации полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской

области» (в редакции постановлений №387 от 31.03.2021г., №183 от

11.05.2021г., №632 от 28.07.2021г., №1059 от 28.10.2021г., №1298 от

27.12.2021г., №1311 от 29.12.2021г., №400 от 04.04.2022; №806 от 19.07.2022;

№967 от 05.09.2022г.; №1117 от 10.10.2022г.; №1504 от 27.12.2022г.; №1533

от 30.12.2022г.; №403 от 31.03.2023г.; №729 от 06.06.2023г.; №897 от

17.07.2023г; №1227 от 12.09.2023г.; №1391 от 12.10.2023г.; №1478 от

27.10.2023г.):

1.1. Приложение 3 «План реализации муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского муниципального округа

Брянской области» изложить в редакции согласно приложению 1.

1.2. Паспорт муниципальной программы «Обеспечение реализации

полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской области»  раздел

«Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной

программы изложить в  редакции согласно приложению 2 к настоящему

постановлению.

1.3. Паспорт муниципальной подпрограммы «Развитие культуры,

спорта и молодежной политики»  муниципальной программы «Обеспечение

реализации полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской

области» раздел «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной  подпрограммы» изложить в  редакции согласно

приложению 3 к настоящему постановлению.

1.4. Паспорт муниципальной подпрограммы «Реализация полномочий в

сфере строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства,

охраны окружающей среды»  муниципальной программы «Обеспечение

реализации полномочий  Жуковского муниципального округа Брянской

области»   раздел «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию

муниципальной  подпрограммы» изложить в редакции согласно приложению

4 к настоящему постановлению.

1.5.Паспорт муниципальной подпрограммы «Профилактика

правонарушений и противодействие  преступности на территории

Жуковского муниципального округа  Брянской области»  муниципальной

программы «Обеспечение реализации полномочий  Жуковского

муниципального округа Брянской области» раздел «Объемы бюджетных

ассигнований на реализацию муниципальной программы»  изложить в

редакции согласно приложению 5 к настоящему постановлению.

 2.Приложение 2 «Сведения о показателях (индикаторах)

муниципальной программы «Обеспечение реализации полномочий

Жуковского муниципального округа Брянской области» изложить в редакции

согласно приложению 6.

3.Приложение 6 «Перечень мероприятий по подготовке и реализации

бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства

муниципальной собственности и (или) приобретению объектов недвижимого

имущества в муниципальную собственность»  муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского муниципального округа

Брянской области» изложить в редакции согласно приложению 7.

4. Приложение 1 «Перечень мероприятий подпрограммы  «Реализация

полномочий в сфере строительства, жилищно-коммунального и дорожного

хозяйства, охраны окружающей среды»  к муниципальной подпрограмме

«Реализация полномочий в сфере строительства, жилищно-коммунального и

дорожного хозяйства, охраны окружающей среды»  изложить  в  редакции

согласно приложению 8.

5. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации Кузнецову Л.П.

Глава администрации                                                            О.А.Воронин

________________________________________________________________

Отослано: финансовому управлению, отделу экономического развития и

потребительского рынка, отделу строительства, архитектуры, жилищно-

коммунального хозяйства, отделу культуры, молодежной политики и спорта,

отделу финансово-экономической работы.

Приложение 2

к постановлению  администрации

 Жуковского муниципального округа

Брянской области

№1753   от 25.12.2023г.

ПАСПОРТ

муниципальной программы

«Обеспечение реализации полномочий Жуковского муниципального округа»

Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы

всего  2567 562 135,02 рублей: в т.ч.

 -2021 год – 643 895 075,08 рублей

-2022 год – 614 499 184,12 рублей

-2023 год – 725 094 633,88 рублей.

-2024 год  -  286 263 166,95 рублей;

-2025 год  -  297 810 074,99 рублей.

Приложение 3

к постановлению  администрации

 Жуковского муниципального округа

Брянской области

№1753   от 25.12.2023г

ПАСПОРТ

муниципальной подпрограммы

««Развитие культуры,  спорта и молодежной политики»»

Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы
Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной программы

всего -771 655 450,25 рублей, в том числе:

- 2021 год - 304 208 181,60   рублей.

- 2022 год - 132 409 407,13  рублей

- 2023 год - 121 223  878,64  рублей

- 2024 год  -  106 757 945,23  рублей

- 2025  год  - 107 056 037,65  рублей

Приложение 4

к постановлению  администрации

 Жуковского муниципального округа

Брянской области

№1753   от 25.12.2023г

ПАСПОРТ

муниципальной подпрограммы «Реализация полномочий в сфере

строительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, охраны окружающей

среды»

Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной подпрограммы

всего: 531 433 769,68  рублей, в том числе:

-2021 год  всего -144 114  422,40 рублей;

-2022 год всего – 107 023 579,46 рублей;

-2023 год всего – 193 147 365,82 рублей;

-2024 год всего – 38 507 334,00  рублей;

-2025 год всего – 48 641 068,00 рублей.

Приложение 5

к постановлению  администрации

 Жуковского муниципального округа

Брянской области

№ 1753  от 25.12.2023г.

ПАСПОРТ

муниципальной подпрограммы

«Профилактика правонарушений    и противодействие преступности на территории

Жуковского муниципального округа Брянской области»

Объемы бюджетных ассигнований на

реализацию муниципальной программы

Общий объем средств, предусмотренных на

реализацию муниципальной подпрограммы

всего: 6 429 748,64  рублей, в том числе:

-2021 год –  1 361 000,00 рублей

-2022 год –  1 483 400,64 рублей

-2023 год –  1 305 060,00 рублей

-2024 год -   1 146 464,00 рублей

-2025 год -   1 133 824,00 рублей